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مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس قدردانی کرد:

رشد مشارکت خیران
در عرصه درمان

پیشینه تاریخی کهن فعالیت‌های نیکوکارانه در استان فارس، خیرین بسیاری را 
بر آن داشت تا نگاهی عمیق به مسائل بهداشتی و درمانی استان داشته باشند.

دکتر رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سامت فارس و مدیر 
سازمان‌های مردم‌نهاد دانشگاه با اشاره به فعالیت 32 دفتر مجمع خیرین در 
نقاط مختلف استان فارس گفت: با توجه به نیک‌اندیشی مردم استان فارس و 
تمایل آنان برای شرکت در فعالیت‌های خیرخواهانه و تخصصی بودن نیازهای 
حوزه سلامت و بررسی خلأهای بهداشتی و درمانی مناطق مختلف، نیازسنجی 
دقیق، عدم موازی‌کاری و سوق دادن خیرین برای رفع نیازهای اولویت‌دار حوزه 
سلامت مناطق مختلف در 32 شهرستان استان فارس دفاتری متشکل از رئیس 

شورای خیرین، رئیس شبکه بهداشت و درمان و خیرین تشکیل شده است. 
وی افزود: شوراهای خیرین هر شهرستان، خیرین را جهت اهدای ملک، 
فعالیت‌های عمرانی، حمایتی و اهدای تجهیزات هدایت می‌کنند و با انعقاد 
تفاهم‌نامه نیت آنان را به صورت رسمی ثبت می‌کنند و هرساله، آمار عملکرد 
مناسبی را به استان ارائه می‌دهند. در سال گذشته نیز در شوراهای شهرستان‌ها 

32 تفاهم‌نامه به ارزش 566میلیارد ریال توسط خیرین ثبت گردیده است.  
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سامت فارس با اشاره به برگزاری انتخابات 
هیئت امنای شهرستان‌های استان افزود: طی این انتخابات که به صورت 
الکترونیکی و هم‌زمان در سراسر استان برگزار شد، به ترتیب آقایان عبدالرحمن 
موسوی انور از سپیدان، اکبرسلیمی از داراب، عبدالرضا زارعی از ارسنجان، عباس 
صحراگرد از لامرد و میثم خداداد از آباده به عنوان منتخبان هیئت امنای مجمع 
خیرین تأمین سلامت شهرستان‌های استان فارس انتخاب شدند. شایان ذکر 

است این انتخابات به صورت دوره‌ای هر چهار سال یک بار برگزار می‌گردد.

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:

اعتمادافزایی در بازدیدهای میدانی

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 9، حسینی رئیس کمیته 
محرومیت‌زدایی و شهردار با همراهی معاونان و مسئولین و یاوران و رابطین 
شورای اسلامی این منطقه ضمن حضور در مسجد شهرک رضوان، با شهروندان 
این شهرک دیدار و به درخواست‌های آنان رسیدگی و همچنین با حضور در این 
شهرک نسبت به بررسی موارد مورد نیاز اقدام نمودند. حسینی در این دیدار 
ضمن بررسی مشکلات و پیشنهادهای مطرح‌شده از سوی اهالی این محله، 
با بیان اینکه تداوم بازدیدهای مدیران شهری با مردم موجب تحقق همدلی 
بین مردم و بدنه مدیریت شهری می‌شود، گفت: حضور در محلات و در میان 
مردم از مهم‌ترین برنامه‌های شورا و شهرداری است. وی بیان نمود: اعتقاد 
داریم مشکلات را باید از زبان مردم شنید و با یک برنامه‌ریزی دقیق می‌توان 
رضایتمندی مردم را در زمینه‌های مختلف خدماتی و عمرانی حاصل کرد. وی 
در بازدید از مسجد شهرک رضوان بیان نمود: از آنجایی که مسائل فرهنگی 
و اجتماعی نقش بسیار مهمی در زندگی مطلوب شهروندان ایفا می‌کند، لذا 
سعی بر این داریم که بتوانیم با احداث مکانی فرهنگی در این محله به ایجاد 
محیطی شاداب جهت جوانان کمک نماییم. رستم‌زاده شهردار منطقه 9، با 
اشاره به اینکه بازدید‌های میدانی اعتمادساز است، بیان نمود که بازدید میدانی 
از محله‌ها و شنیدن صحبت‌ها، دیدگاه‌ها و انتقادهای شهروندان را در پیشبرد 
اهداف مدیریت شهری که همان »خدمت صادقانه«، »کاهش فاصله امکانات در 
محله‌ها« و »رسیدن به عدالت عمرانی« است، بسیار راهگشاست و سعی بر این 
داریم که همه مردم از امکانات یکسان بهره ‌ببرند و تبعیضی در این زمینه وجود 
نداشته باشد. عبدالصالح رستم‌زاده با تأکید بر اهمیت رفع مشکلات و نیازمندی 
محات گفت: حضور و بازدیدهای میدانی مهم‌ترین راهکار برای شناسایی 
نیازهای مردمی و جلب مشارکت آنهاست که در همین راستا دیدارهای مردمی 

در دستور کار قرار دارد.   

تولید ۴۵ تن عسل از کلنی‌های 
زنبور عسل در شهرستان ارسنجان 

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از پایان برداشت ۴۵ تن عسل از ۶هزار 
کلنی زنبور عسل در این شهرستان خبر داد. غلامعباس زارعی‌فر گفت: در مرحله 
اول برداشت عسل در ارسنجان که از اوایل تیرماه تا اواسط مردادماه انجام گرفت، 

بالغ بر ۳۰ تن عسل برداشت شد. 
وی مرحله دوم برداشت عسل در این شهرستان را اواخر شهریورماه اعلام کرد و 

افزود: در این مرحله نیز ۱۵ تن عسل تولید شده است. 
این مقام مسئول با اشاره به آغاز سرشماری کلنی‌ها از ۱۵ مهرماه تا ۲۷ مهرماه 
و همچنین کوچ زنبورستان‌های شهرستان به مناطق گرمسیری استان ابراز 
کرد: زنبورداران برای تولید عسل بیشتر، در فصل تابستان به مناطق سردسیر 
مانند پاسارگاد، اقلید، سمیرم و شهرکرد و در فصل زمستان به شهرهای جنوبی 
لار، لامرد و فیروز آباد در استان فارس و شهرستان جم در استان بوشهر کوچ 
می‌کنند. زارعی‌فر با بیان اینکه ۱۵۰ نفر زنبوردار در ارسنجان به این حرفه 
اشتغال دارند، تصریح کرد: این شهرستان به دلیل برخورداری از شرایط اقلیمی 
مناسب، مراتع غنی پوشیده از گل‌ها و گیاهان وحشی و مزارع یونجه و کلزا، 

مستعد پرورش زنبور عسل و تولید عسل طبیعی می‌باشد.
همچنین مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان از تولید 1555 تن گوشت مرغ در 
شش‌ماهه اول سال جاری خبر داد. غلامعباس زارعی‌فر با اشاره به فعال بودن 19 
واحد مرغداری در شهرستان ارسنجان ابراز کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 
مجوز جوجه‌ریزی برای تعداد 777هزار و 532 قطعه جوجه یک‌روزه صادر شده 

است.

استاندار فارس در جمع شهرداران و رؤسای شوراهای شهر استان، گفت: شوراها 
و شهرداری‌های استان با کاهش هزینه‌های صدور پروانه ساخت، روند اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در استان را تسهیل کنند. به گزارش اداره کل روابط 
عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در جمع 
تعدادی از شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهرهای استان در شیراز گفت: 
بخش عمده درآمد شهرداری‌ها متکی به درآمدهای حاصل از صدور مجوز و 
پروانه ساخت و ساز است و هرچه این کار رونق بیشتری داشته باشد، قطعاً 

درآمد بیشتری هم نصیب شهرداری‌ها خواهد شد.
وی ادامه داد: شهرداری‌ها اگر با سخت‌گیری و مطالبه رقم‌های سنگین مانع از 
ساخت و ساز شوند، هیچ درآمدی نخواهند داشت، اما اگر شرایط را به‌گونه‌ای 
تسهیل و فراهم کنند که عده بیشتری از مردم ترغیب به ساخت و ساز شوند، 

درآمد شهرداری‌ها نیز به همان نسبت افزایش خواهد یافت. 
نماینده عالی دولت در فارس گفت: در برخی شهرهای استان شاهد 
هستیم که طرح نهضت مسکن به سرعت در حال پیشرفت است، اما در 
 برخی شهرها هم متقاضیان و شهروندان همچنان گرفتار شورا و شهرداری 

هستند. 

شبکه‌های فرسوده 40 درصد آب آشامیدنی را هدر می‌دهد 
دکتر ایمانیه، با اشاره به هدررفت 40 درصد آب آشامیدنی به دلیل فرسودگی 
لوله‌ها و شبکه انتقال آب، افزود: این در حالی است که ما 20 درصد با مشکل 

کمبود آب مواجه هستیم و با حل مشکل فرسودگی شبکه انتقال آب، مشکل 
کمبود آب نیز حل خواهد شد.

وی ادامه داد: شرکت آبفا از شوراها یک تقاضا دارد و آن اینکه با افزایش تعرفه 
آب‌بها موافقت کنند و درآمدی که از محل این افزایش حاصل می‌شود نیز تحت 
نظارت شورا، شهرداری و شرکت آبفا صرف بازسازی شبکه‌های آب و فاضلاب 

همان شهر خواهد شد.
استاندار فارس اظهار کرد: یکی از مشکلات شهرهای ما مربوط به کمبود آب 
آشامیدنی است که با گسترش شهرها این مشکلات و کمبودها نیز بیشتر و 

بیشتر می‌شود و در چنین شرایطی شهرها نمی‌توانند توسعه یابند.
وی افزود: لذا ضرورت دارد که شوراها و شهرداری‌ها در جهت توسعه شهرها و 

رفع مشکل آب آشامیدنی شهروندان همکاری و کمک کنند.
استاندار فارس، با اشاره به سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهور به این استان گفت: 
انتظار است که مراکز شهرستان‌ها و شهرهایی که امکان حضور وزرا در آنجا 
وجود دارد، آمادگی لازم را داشته باشند. وی همچنین از تمام اقشار و گروه‌های 
مردمی برای حضور در مراسم دیدار مردمی رئیس‌جمهور که بناست در حرم 

مطهر شاهچراغ)ع( برگزار شود، دعوت کرد.

استاندار فارس در جمع شهرداران فارس: شهرداری‌ها روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن را تسهیل کنند

روند مسکن ملی تسهیل شود 
شهرداری‌ها اگر با سخت‌گیری و مطالبه رقم‌های سنگین مانع از ساخت‌وساز شوند، هیچ درآمدی نخواهند داشت؛ اما اگر شرایط را به‌گونه‌ای تسهیل و فراهم کنند

 که عده بیشتری از مردم ترغیب به ساخت‌وساز شوند، درآمد شهرداری‌ها نیز به همان نسبت افزایش خواهد یافت

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

با مجاهدت پلیس فارس بیش از 11 تن مواد مخدر غیردارویی امحا شد. 
فرمانده انتظامی فارس با پاسداشت یاد و خاطره 116 شهید استان که در 
راه مبارزه با مواد مخدر دعوت حق را لبیک گفتند، اظهار داشت: یکی از 
مشکلات جامعه امروز بشری، تجارت مواد مخدر است که طی آن افرادی 
سودجو، سلامتی انسان‌ها را به مخاطره انداخته‌اند. رهام‌بخش حبیبی با اشاره 
به رشادت‌ها و جان‌فشانی‌های مأموران انتظامی در مسیر مبارزه با مواد مخدر، 
ادامه داد: از اول انقلاب تاکنون در استان پهناور فارس، 116 شهید والامقام 
و 127 جانباز سرافراز در مسیر مبارزه با مواد مخدر تقدیم شده و این در 
حالی است که از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 22 تن انواع مواد مخدر 
کشف و 290 قاچاقچی دستگیر شده‌اند. وی با اشاره به برخی از مهم‌ترین 
دستاوردهای پلیس فارس در حوزه مبارزه با افیون گفت: دستگیری 100 
نفر توزیع‌کننده عمده مواد مخدر، دستگیری 3هزار و 270 خرده‌فروش و 
جمع‌آوری تعداد 5هزار و 520 معتاد متجاهر و تحویل آنان به مراکز ماده 16 

و تبصره 2 ماده 16 قانون مبارزه با مواد مخدر در سال جاری، از دیگر اقدامات 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس است. او با اظهار امیدواری مبنی بر 
اینکه روزی فرا برسد که در جامعه هیچ‌گونه اثری از اعتیاد و مواد مخدر و 

آسیب‌های ناشی از آن نباشد، بیان داشت: خانواده معزز شهدا، جانبازان و 
ایثارگران و همه ارکانی که در حوزه مبارزه با مواد مخدر مشارکت داشته‌اند، 

بزرگ‌ترین خدمت را به جامعه ارائه کرده‌اند.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تقویت مبانی نشاط 
اجتماعی در جامعه شد. محمدرضا هاجری ظهر یکشنبه 16 مهرماه در نطق پیش از 
دستورش در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز با تبریک به مناسبت پیروزی 
علیه جریان استکبار در سرزمین‌های اشغالی اظهار داشت: امروز کسی روی اسب 
بازنده قمار و شرط‌بندی نمی‌کند. عادی‌سازی با رژیم اشغالگر در حال احتضار، باخت 
حقیقی است. او خواستار نشاط‌افزایی در جامعه شد و اظهار داشت: کارشناسان 
دلسوز و متعهد با ارائه طرح‌های شاد و بانشاط برای تمامی مقاطع سنی، صادقانه 
به ‏نیازهای پاک مردم پاسخ عملی دهند. مدیریت شهری با تمام توان آمادگی 
دارد در ایجاد نشاط و شادی ‏هنرمندانه در تمامی شهر و محلات حضور یافته و 
از برنامه‌ها حمایت کنند. وی افزود: شهرداری مناطق یازده‌گانه بنا به ‏درخواست 
کمیسیون فرهنگی شورا و موافقت و ابلاغ شهردار شیراز، می‌توانند حداقل در 55 
‏محله، جشن‌های شاد و نشاط‌آفرین هفته وحدت برگزار شود تا فتح بابی باشد برای 
دیگر جشن‌های محلی جذاب و بانشاط. درب‌های شورا و ‏شهرداری به روی تمامی 
عزیزانی که طرح‌های شاد و بانشاط با شاخص عقلانیت و مشروعیت دارند، باز باز 
‏است؛ کافی است امتحان کنند. واگذاری جشن‌ها همچون عزاداری‌ها به خود مردم 

و فعالان محلات می‏‌تواند فضای شهر مقدس شیراز را تلطیف، دلربا، شاد و بانشاط 
نماید. ‏او با اشاره به افتتاح پروژه‌های در سفر ریاست‌جمهوری گفت:پس از تکمیل 
آزادراه شیراز- اصفهان، آزادراه شیراز- بوشهر به طول 210 کیلومتر احداث می‌شود و 

مسیر آزادراهی از تهران، قم، اصفهان، شیراز، بوشهر و خلیج فارس به صورت مستقیم 
تکمیل می‌شود.‏ عضو شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش با 
تبریک هفته نیروی انتظامی گفت: امسال نیروی انتظامی 50 شهید را تقدیم نظام 
مقدس جمهوری اسلامی نموده که ‏نشان از شجاعت و ایثارگری عزیزان دارد. کشف 
18هزار میلیارد ریال انواع کالای قاچاق، افزایش 24 درصدی ‏کشف انواع سرقت‌ها، 
کشف 203 تن مواد مخدر در نیمه اول امسال، کشف 76 درصدی در پرونده‌های 
آدم‏‌ربایی، کشف 90 درصدی قتل‌ها و ایجاد امنیت در سراسر کشور که در گزارش 
سردار سعید منتظرالمهدی ‏سخنگوی فراجا آمده، نشان از توانمندی و کارآمدی 
عزیزان در میدان دارد. ‏هاجری در ادامه بیان داشت: با توجه به برنامه اعزام نیروی 
کار ماهر به بازار‌های خارجی که در دولت سیزدهم به‌صورت هدفمند و با هدف 
در‏آمدزایی و گسترش اقتصاد کشور به منظور کاهش بیکاری و ایجاد فرصت‌های 
شغلی، بخشی در مراکز تولید داخلی ‏جذب و بقیه با رایزنی به کشورهای حوزه 
خلیج فارس اعزام که در گذشته سابقه داشته است. اعزام نیروی کار و ‏کشت‌های 
فراسرزمینی یک فرصت است که از آن به منظور حفظ نیروهای انسانی جمهوری 
اسامی به صورت منطقی‏، عقلانی و عادلانه می‌توان بهره برد تا مشکلات مادی و 

معیشتی مردم به حداقل برسد.‏

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: هم‌زمان با دور دوم سفر 
رئیس‌جمهور به استان فارس، واگذاری زمین در شهرک صنعتی دارویی بیضا آغاز 
می‌شود. سیدمصطفی هاشمی با بیان اینکه واگذاری زمین برای سرمایه‌گذاران در 
حوزه صنایع پزشکی دارویی و تجهیزات پزشکی در این شهرک صنعتی در این 
هفته آغاز می‌شود، گفت: متقاضیان می‌توانند با دریافت جواز تأسیس از اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت استان، نسبت به انجام فرایند واگذاری زمین در این شرکت 
اقدام کنند. وی با بیان اینکه راه‌اندازی شهرک صنعتی دارویی یکی از مصوبات 
دور اول سفر ریاست محترم جمهوری به استان است، گفت: در دو سال گذشته 
و با اختصاص 1100میلیارد ریال اعتبار، روند اجرای طرح‌های زیرساختی شتاب 
گرفت و هم‌اکنون این شهرک صنعتی آماده واگذاری زمین به متقاضیان شده 
است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: طرح‌های زیرساختی 
نظیر زیرسازی، خیابان‌کشی و شبکه داخلی فاضلاب در فاز نخست شهرک صنعتی 
انجام شده و طرح‌های تکمیلی نظیر توسعه زیرسازی و اجرای شبکه اختصاصی 

انتقال برق نیز با پیشرفت فیزیکی مناسب در حال انجام است.
هاشمی با اشاره به پیشرفت 75درصدی عملیات اجرایی طرح خط انتقال برق 
شهرک صنعتی دارویی بیضا گفت: این خط دومداره با اعتبار 170میلیارد ریال با 
ظرفیت حدود 12 مگاوات برق به طول 11 کیلومتر از پست برق بیضا تا شهرک 
صنعتی در مرحله اجرا قرار دارد که با بهره‌برداری از آن برق این شهرک صنعتی 
تأمین می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه در 
زمینه تأمین آب نیز 10 لیتر بر ثانیه انشعاب آب با اعتبار 200میلیارد ریال 

خریداری شده است، گفت: عملیات اجرایی خط انتقال آب به طول 20 کیلومتر و 
با پیش‌بینی اعتبار 500میلیارد ریال نیز در مرحله مناقصه است. هاشمی با تأکید 
بر اینکه امسال و برای توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی دارویی 
بیضا افزون بر 800میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است، گفت: این شهرک 
صنعتی بستر مناسبی را برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان 
بیضا فراهم خواهد کرد. هاشمی با اشاره به اینکه شهرک دارویی در زمینی به 
مساحت ۱۸۰ هکتار ایجاد شده است، افزود: در این شهرک صنعتی بیش از ۵۰۰ 
واحد تولیدی و صنعتی مستقر خواهند شد و پیش‌بینی می‌شود در این واحدها 
برای افزون بر 5هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد شود. وی نزدیکی به مرکز استان و 
هم‌جواری با آزادراه شیراز- اصفهان را از دیگر مزیت‌های شهرک دارویی اعلام کرد 
وگفت: این شهرک صنعتی به یکی از قطب‌های صنعتی استان تبدیل خواهد شد.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

شبیخون پلیس بر محموله‌های افیون
سردار حبیبی: 11 تن مواد مخدر غیردارویی امحا شد

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز خبر داد:

آمادگی مدیریت شهری برای نشاط‌افزایی

راه‌اندازی شهرک صنعتی دارویی بیضا، دستاوردی از دولت سیزدهم در استان فارس است

دعوت شهرک دارویی از سرمایه‌گذاران 
آغاز فرایند واگذاری زمین به متقاضیان در شهرک دارویی بیضا 

مدیرکل اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خبر داد:

جهاد راهداران
در عرصه حمل‌ونقل

راستیار: بیش از 17میلیون و ۳۰۷هزار تن کالا 
از مبادی استان فارس جابه‌جا شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان فارس از جابه‌جایی 
بیش از 17میلیون تن کالا در نیمه 
نخست سال جاری از مبادی استان 

فارس خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و 

شهرسازی، علیرضا راستیار مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس از جابه‌جایی 
بیش از 17میلیون تن کالا در ۶ماهه سال جاری از مبادی استان فارس خبر داد و افزود: تعداد 
بارنامه‌های صادره در ۶ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 11 درصد رشد 
داشته است. علیرضا راستیار افزود: طی این بازه زمانی 1میلیون و ۳۱۳هزار بارنامه توسط 
شرکت‌های حمل و نقل فعال در استان فارس صادر شده است. در ادامه مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای فارس گفت: میزان افزایش جابه‌جایی کالا طی ۶ماهه سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 13 درصد رشد داشته است. راستیار در ادامه با قدردانی 
از تلاش‌های شبانه‌روزی رانندگان سخت‌کوش و فعالان حوزه حمل و نقل اظهار کرد: 356 
شرکت حمل و نقل کالا در استان فارس مشغول به فعالیت هستند. به گفته وی، هم‌استانی‌ها، 
رانندگان و صاحبان کالا می‌توانند هرگونه مشکل و شکایات خود را از طریق سامانه ۱۴۱ به 
منظور رسیدگی به این اداره کل اطلاع دهند. مدیرکل در پایان با بیان این مطلب که در حال 
حاضر بارنامه فقط به صورت الکترونیکی صادر می‌شود، گفت: رانندگان توجه داشته باشند 
قبل از اقدام به بارگیری و حین سفر قوانین و مقررات مربوط به این حوزه را با دقت رعایت 

کنند تا مشکلی متوجه آنان نشود.

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین


